
 
Dz.01.0021.3.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXX/344/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 18 lutego 2021 r.  

 

 

w sprawie programu „Kultura Odporna” 

 

 
Na podstawie § 3, pkt 3 k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze 
zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

Wnosi się do Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK o wyasygnowanie lub 

przesunięcie środków w ramach np. programu „Kultura Odporna” i utworzenie konkursu 

dla instytucji kultury na projekt muzyczny/teatralny/sztuk plastycznych, w którym nagrodą 

będzie digitalizacja zwycięskiego Dzieła. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Po trwającej blisko rok pandemii instytucje kultury nie posiadają środków (lub 

w wystarczającej wysokości) na zarejestrowanie wydarzeń mogących zaistnieć na 

miejskiej platformie PlayKraków i tym samym być prezentowane szerszemu odbiorcy. 

Powyższy konkurs może być  propozycją konkretnej, ale i też aktywizującej pomocy 

instytucjom kultury, które znajdują się w głębokim kryzysie finansowym. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

      Dzielnicy I Stare Miasto  

              Tomasz Daros 

 


